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.PMMA + מתכת + עץ

מבנה

לבן / שחור - בשילוב עץ

גימור

מקור האור

זווית הארה �100 

אופטיקה/עדשה

גופי תאורה דקורטיבים אלגנטים קלאסים מתאימים להארת 
מבואות, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים ועוד.

ישומים:

מודול לד באיכות גבוהה
ונצילות אורית גבוהה

CRI 80 מקדם מסירות צבע

,85lm/W סדרת צמודי תקרה דקורטיבים דגם וגאס, יעילות אורית
.60W-100W הרכבה ותחזוקה קלה. קיים במגוון הספקים

מגיע בגווני אור 6500K,4000K,3000K. ישנם דגמים המגיעים
עם שלט לשליטה על גוון האור. ישנם גופים המגיעים עם מפסק

לשינוי גוון האור. הגוף מגיע בצבעים לבן, שחור בשילוב עץ לבחירה.
הסדרה מכילה גופים עגולים קוטר ø50mm / ø60cm לבחירה.
IP20 אורך חיים עד 25,000 ש"ע, שנתיים אחריות, רמת אטימות
לשימוש פנימי בלבד. אידיאלי לבתי מגורים, אולמות, וליישומים 

ביתיים או מסחריים שונים ועוד.

2Y
WarrantyCB IP20CCT



נתונים טכניים וגאס
גוון אור משתנה באמצעות שלט

נתונים טכניים וגאס
גוון אור משתנה באמצעות כפתור

גוון אורהספקתיאורמק”ט
(K)

(lm) לומן
מבנה
הגוף

צבע 
הגוף

קוטר
(mm)

גובה
(mm)

OM-VGS50-80W-RC-BKWD 

OM-VGS50-80W-RC-WHWD

OM-VGS60-100W-RC-BKWD

OM-VGS60-100W-RC-WHWD

80W

80W

100W

100W

צמוד תקרה דקורטיבי עם שלט

צמוד תקרה דקורטיבי עם שלט

צמוד תקרה דקורטיבי עם שלט

צמוד תקרה דקורטיבי עם שלט

3xCCT

3xCCT

3xCCT

3xCCT

שחור + עץ

לבן + עץ

שחור + עץ

לבן+ עץ

Ø500

Ø500

Ø600

Ø600

50

50

50

50

PMMA + מתכת +עץ

PMMA + מתכת +עץ

PMMA + מתכת +עץ

PMMA + מתכת +עץ

6800

6800

8500

8500

גוון אורהספקתיאורמק”ט
(K)

(lm) לומן
מבנה
הגוף

צבע 
הגוף

קוטר
(mm)

גובה
(mm)

OM-VGS50-60W-CCT-BKWD   

OM-VGS50-60W-CCT-WHWD  

OM-VGS60-72W-CCT-BKWD

OM-VGS60-72W-CCT-WHWD

60W

60W

72W

72W

צמוד תקרה דקורטיבי עם שלט

צמוד תקרה דקורטיבי עם שלט

צמוד תקרה דקורטיבי עם שלט

צמוד תקרה דקורטיבי עם שלט

3xCCT

3xCCT

3xCCT

3xCCT

שחור + עץ

לבן + עץ

שחור + עץ

לבן+ עץ

Ø500

Ø500

Ø600

Ø600

50

50

50

50

PMMA + מתכת +עץ

PMMA + מתכת +עץ

PMMA + מתכת +עץ

PMMA + מתכת +עץ

5100

5100

6120

6120
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